
ZARZĄDZENIE NR 2272/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 października 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian w wydatkach w działach: 600, 750, 801, 851, 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 6 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa  
 / - / 



Uzasadnienie 
 
 
Zarządzenie zawiera: 

Zmiany wydatków bieżących 
W działach: 600 – Transport i łączność i 900- Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 23.600 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na planowanie rozwoju systemu transportu i infrastruktury, z przeznaczeniem 
na organizację przez Biuro Infrastruktury Miasta, międzynarodowej konferencji CIVITAS 
FORUM 2009 w okresie 19 – 21 października br. oraz wykonanie koreferatu do „Założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe – aktualizacja”. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 15.220 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na: 
- obsługę Rady Miasta Krakowa, celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji 

budżetowej – kwota 15.000 zł, 
- funkcjonowanie Magistratu, z przeznaczeniem na uregulowanie odsetek z tytułu nie 

odprowadzenia składek ZUS od przychodów uzyskanych w m-cu X 2000 r. (decyzja 
Nr 180100/450/1263/2009/orz/30 kr) oraz wypłatę zaległej tzw. „13-stki” dla pracownika 
Urzędu Miasta Krakowa. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 6.500 zł, z przeznaczeniem na 
prowadzenie szkół podstawowych. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 18.000 zł, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie działań promocyjnych i marketingowych podczas krakowskich imprez 
sportowych o znaczeniu międzynarodowym, w tym Cracovia Maraton. 


